
12 互动 2014年12月18日 星期四
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对刘军

拍 卖 公 告
受委托，我公司于2015年 1月

5日15时在本公司拍卖厅拍卖下述
标的，现公告如下：

彩涂板一批，约1400吨（详见清
单明细表），参考价：490-510万元。

一、看样、报名时间：自公告之
日起至拍卖会前一日止。

二、竞买事项：有意竞买者请
于拍卖会前一日携本人身份证或
营业执照来本公司办理竞买手
续，并缴纳 50 万元履约保证金。
竞买不成功，拍卖会结束后三个
工作日内全额退还。

三、公司地址：芜湖市镜湖万达
广场3号楼1401室

四、服务电话：0553-2872588
13309637131

芜湖金鼎拍卖有限责任公司
二○一四年十二月十八日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年1月 7
日上午 9 时于安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：元一时代广场商铺，F1B20-2-55、
F1B20-2-56、F1B20-2-57室，2005年建，建筑面
积65.61㎡，参考价188万元,保证金20万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年1月5日
有意竞买者须于2015年 1月5日17:00前，通过

本单位（本人）账户向合肥公共资源交易中心指定账户
汇入竞买保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17
号合肥招标投标中心501室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
合肥公共资源交易中心：0551-62675104郑工

2014年12月18日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于 2014年 12月 31日上

午10时在本公司拍卖大厅举行拍卖会，公开拍
卖日立ZX70型挖掘机一台，拍卖参考价：33万
元。具体公告如下：

一、展示时间及地点：2014年 12月 18日至
12月28日12时止；

二、资格审查、登记竞买时间及地点：2014
年 12月 18日至12月 28日 17时止。有意者请
在此间至我公司办理竞买登记报名手续。

三、竞买资格条件：有意竞买者请在公告时
间内交纳叁万元整的竞买保证金于我公司指定
账户（以实际到账为准），凭交款凭证和有效身
份证到我公司办理竞买登记手续，竞买不成保
证金会后五个工作日内不计息退还。

四、联系方式：徐先生：18656549300、
0551-63422469

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号
易菲堡大厦四楼；

六、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2014年11月18日

延 期 公 告
我公司于2014年 12月 3日

在《市场星报》发布的合肥地区
三户债权资产包拍卖会公告，原
拍卖日期：“2014年 12月 18日
10 时 ”因 故 拍 卖 会 延 期 到

“2014年 12月 26日 10：30”,交
纳保证金截至到12月25日17：
00止 ;其他事项不变。

安徽九华拍卖有限公司
2014年12月18日

星报讯（记者 鲁龙飞） “143 路

公交车，是合肥市区到岗集唯一一条

公交车，通往市区停靠站点都是位于

一环路上的滁州路站点，前几天，不知

何故，改成公交车四公司站点，为什

么呢？”12月17日，市民马女士致电星

报新闻热线，反映 143 路公交车停靠

站点更改一事。

马女士称，她家住在岗集，每天清晨

都乘坐143路公交车前往市区上班，殊

不知14日上午，143路公交车行驶到临

泉路上的公交四公司站点，就不再往前

行驶了，“大致测算了下，路线缩短了大

约有8公里，这给我们上班带来麻烦”。

17日下午，市场星报记者来到位于

临泉路上的公交四公司站点，发现从岗

集方向行驶过来的公交车，到达这个站

点，便不再往前行了。记者向143路公

交车司机求证，获悉原站点已经不能停

车了，市区的停靠站点，改为公交四公

司站点，“我们也是接到领导通知，才更

改停靠站点的”。

对此，记者采访了合肥市公交公

司，一位值班工作人员称，滁州路站点，

因政府拆迁，现在已经停止使用，市民

如果要前往岗集方向的话，需坐15路、

155路公交车转乘。

143路公交运行线路有变化
公交公司：滁州路站点被拆，市民可由15、155路转乘

风衣送干洗后缩水
索赔遭扯皮

星报讯（记者 祁琳） 昨日，合肥市

民卫女士致电本报热线称，她在大溪地小

区附近的伊莲娜洗衣店，“儿子的一件风

衣，被店里水洗后现在缩水了，找到店里

得不到解决。”

卫女士称，10月份她送了一件黑色的

风衣到洗衣店里干洗，上星期拿出来穿发

现衣服缩水，而且有褪色，她觉得是洗衣

店干洗不当造成的。

昨日下午，记者也联系上这家洗衣店，

一位工作人员称，是按照干洗程序洗涤的，

衣服取走一个多月，有问题在一两天内就

应该提出来。

“星宝萌娃”上头条
人气投票开始

星报讯（记者 戴芰荷） 由市场星

报、时光流影主办的“星宝萌娃”大赛进入

投票环节。欢迎读者、网友踊跃投票。

3位人气最高的宝宝将有机会登上

2015年市场星报元旦报纸版面，并获得

由云南臻典翡翠提供的价值 3280 元、

2280元、1280元的天然A货翡翠平安扣

各一件。票选前50名星宝萌娃，可免费

使用时光流影网站（www.timeface.cn）

一键成书功能，并获得宝贝专属纪念书一

本。更多帅娃萌宝照片欢迎浏览时光流

影活动专题。欢迎家长朋友加入星宝俱

乐部QQ群：365024394交流。

投票方式：关注市场星报（scxb123）官

方微信，发送“星宝萌娃”点击链接参与活

动。本次投票12月26日24:00截止，12月

30日公布结果，最终结果以显示票数为准。

星报讯（记者 邵华 文/图） 星暖

庐州，爱聚合肥。岁末之际，为帮助残

疾朋友度过一个温暖的冬天，市场星报

联合合肥市残联、安徽国胜大药房连锁

有限公司共同发起“暖冬行动·关爱残

疾人家庭”活动。活动开始后，短短几

天时间，报名人数就已经超出预定数

额，从25户增加到30户。本报将持续

推出相关报道。昨日，市场星报记者来

到合肥市蜀山区五里墩街道龙居山庄

附近，采访了盲人夫妻陈文娟一家。

今年28岁的陈文娟在合肥已打拼

五年。因幼时发高烧导致左眼视力为

零，右眼只能看到一点微弱的光亮。

而她的丈夫也因为小时候的一场意外

导致双目失明。2012年，两人结婚后

经营一家拥有13个床位的按摩店，并

雇请了两名按摩师傅。不想，夫妻二

人虽是推拿按摩的高手，但却不善经

营，再加上店面所处位置较为偏僻，鲜

少顾客。除掉房租、水电费、付给师傅

的工资等，余下所剩无几。据了解，他

们生意最好的时候，一个月也才能挣

到3000元左右。

今年五月份，儿子呱呱坠地，小两口

开心之余又多了一份重担。为了节省开

支，两人晚上就在店面里，将两张床位拼

在一起休息。据陈文娟介绍，开店并不轻

松，比如曾经有人付假钞给她。

陈文娟有一副好嗓子，曾在江苏人民

广播电台客串过半年的嘉宾主持。2009

年参加合肥某电台的演讲比赛，还拿了大

奖。爱文字，爱演讲，现在她正打算报名参

加安徽的一档演讲类电视节目。

陈文娟除了推拿按摩，还摆了地

摊，卖点牛角梳等小物件，“现在客人

少，这样可以补贴家用。”虽然夫妻二

人过得很清贫，但陈文娟非常热爱公

益事业。除了参加合肥的一个盲人按

摩志愿服务队，每年至少参加10场免

费按摩活动外，她还连续四年参与贫

困大学生捐助活动。

陈文娟的丈夫正在工作

盲人陈文娟：心若光明，无惧黑暗

星报讯（记者 鲁龙飞） 12月17日，

合肥某高校一王姓老师，拨打本报新闻热

线，称他之前加盟一家名为“安徽帮企”的

网站推广公司，委托对方推广自己网站

“中国职业网”，不料，对方在收了他4万

多元后，便失联了。

据王老师介绍，今年年初偶遇“安徽

帮企”市场总监王磊，做网站建设和维护

的推广活动，长期以来，一直从事人力资

源管理和研究的他，对该公司所承诺的，

负责全程营运并进行网站推广的说法深

信不疑。双方交换了联系方式后，先后

进行了几次接洽，便签订合同。

此后，尽管王老师多次拨打王磊的

电话，对方以各种理由进行推脱。更有

甚者，今年10月份，王老师发现王磊的

电话已经关机，便赶忙跑到该公司的办

公地点，发现早已人去楼空。“签订合同

的时候，约定每年运营费用是3800元，

一次性交5年的，加上其他的费用，合计

下来大约花了4万多元。”

17日下午，记者拨打王磊手机，发

现已经处于关机状态。就此，记者咨

询律师，该律师称，如果王磊不出现，

涉嫌商业欺诈，受害人可以通过司法

途径解决。

加盟遇骗局，被诓走4万多元

零零后玩起八零后游戏
星报讯（王祥 朱茜 记者 沈娟娟）

丢沙包、滚铁环、跳房子、纸飞机……昨

日，合肥市芙蓉社区计生协与新月居委会

在辖区幼儿园举办了一场亲子游戏运动

会，孩子们跟着爸爸妈妈学起了80后游

戏。

“你看，飞机要这么折，才能飞得远。”

一位80后爸爸耐心地教孩子折纸飞机，

“我在合肥打工，这种亲子运动会还是第

一次参加，而且教孩子玩我们小时候的游

戏，很有意义。”

昨日，20多个流动人口家庭的家长和

孩子一起参加了运动会，丢沙包、滚铁环、

跳房子、纸飞机、跳大绳等传统游戏，家长

和孩子们玩得不亦乐乎。

来电显示是自己号码
其实骗局

星报讯（记者 祁琳） 近日，

合肥市民孙先生遇到一件怪事，

除了“110“来电外，还有显示自

己手机号码的来电。昨日，孙先

生致电星报热线反映此事。

12 日，孙先生接到来电，

“来电显示是‘私人号码’，说传

票什么的，我当时挂断了。”事

后孙先生重新打开通话记录，

发 现 这 个 私 人 号 码 变 成 了

“110”。有了这次经历后，孙先

生格外谨慎。15日，孙先生再

次接到一个电话，这一看把他

吓了一跳，来电居然显示是自

己的号码，孙先生接听后，是语

音来电，内容就是他有法院传

票。“听上去就是骗子，希望提

醒大家也不要相信。”

记者就此咨询了一家通信

商客服热线，接线人员表示，这

是一种诈骗手段，看到自己手机

号来电，最好不要接听。

星报讯（星级记者 张敏） 12月16日

夜里20时许，省城太湖路卫岗菜市场附近

的城中村旁，王某跟站着路边的一名年轻

女子搭讪几句后，被带进屋内，然后突然冲

入两名壮汉，将王某身上的900块钱全部

抢走。目前，警方已经介入调查此案。

王某是外地人，暂时租住在附近一

家旅馆内，当天夜里返回途中，准备买点

炒货。 摊点旁，站着一名妙龄女子，穿

着单薄，王某看了几眼，搭讪

了，“穿这么少，也不回家啊”。

“马上就回去了，走，一起

暖和。”女子暧昧话语让王某

有点心动，就跟着对方进了城

中村，七拐八绕，进了一个出

租屋内，就在王某准备脱掉衣

服时，闯进两名陌生男子，不

由分说就殴打王某，一旁的女子还哭哭

啼啼，指责王某“耍流氓”。

王某哑口无言，最后两名男子抢走其

身上900块钱，扬长而去。思来想去，王某

决定报警求助，民警赶到后，并未发现嫌

疑人踪影，将此案移交刑警队进一步调

查处理。

陌生女搭讪几句，身上现金被抢

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我公司定于2014年 12月 26日 15
时于安徽邮电职业技术学院（潜山路382号）多媒
体五室公开举行拍卖会，现公告如下：

一、标的详情：
1、桑塔纳、帕萨特、别克君越、江铃等车辆一

批（详见拍卖清单），保证金：每车壹万元；
2、日立ZX210LG-3挖掘机，2007年购置，

参考价34.5万元，保证金叁万元；
二、展示时间：12月24日至12月25日止。
三、展示地点：请致电本公司咨询
有意竞买者索取标的相关资料、现场踏勘，携

带有效身份证明于2014年 12月25日下午五时前
至我公司办理竞买手续，逾期不再接受报名。拍卖
不成保证金原渠道返还（不计息），报名费不退。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 18949889036
公司网址：www.zhegaopm.com

2014年12月 18日


